平成26年12月

日管協        ブロック長   三好　修

全管協        支部長   川口雄一郎

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、このたび、平成27年1月度新年定例会・講演会を開催致します。奮ってご参加ください。

　　記

◆ 開催日 　： 　　  平成２７年１月９日（金）
    　 時間　　１４：００～１９：３０

◆ 会  場  　：  　  　ホテルオークラ福岡　４階 平安の間
　　　　福岡市博多区下川端町３-２　　 TEL 092-262-1111

◆ スケジュール

 　    ①  １４：００～１４：３０　 日管協　定例会

　     ②  １４：３０～１５：１０　 全管協　定例会

　     ③  １５：２０～１５：５０　 新商品紹介

 　    ④  １６：００～１７：３０　 講演会 「 武田双雲 トークショー 」

　　　　　～ 夢をかなえるコツ ～    書道家　武田　双雲　氏

　　　　　　　1975年熊本市生まれ。東京理科大学卒業後、NTTに就職。

　　　　　　　サラリーマンを経験した後、母、武田双葉の書道教室で１年間、書を学び、

　　　　　　　その後ストリート書家としてスタート。路傍で道行く人の希望で即興で書くスタイルを披露、

　　　　　　　その後、墨を使った大字パフォーマンスでテレビ等に取り上げられ、

　　　　　　　NHKの大河ドラマのタイトル字などでデザイン書の分野で注目され現在に至る。

　     ⑤  １７：４５～１９：３０　 新年会 （着席形式です。）

ＦＡＸ出欠表 ＦＡＸ ： 092-722-1515
　　　　　　　　　□  出 席 　　　□  欠 席 　申込締切　12/22

１４：００～１４：３０

１４：３０～１５：１０

１５：２０～１５：５０

１６：００～１７：３０

１７：４５～１９：３０

【送付先】 九州支部事務局 ：　担当　池田三郎 （三好不動産内） ＴＥＬ ： 092-715-1000
メールでの返信は　ikeda-saburou@miyoshi.co.jp　です。お待ちしております。

（公財）日本賃貸住宅管理協会
 全国賃貸管理ビジネス協会

平成２７年１月度 新年定例会・講演会のご案内

ご出席者お名前

⑤ 新年会

会社名

① 日管協 定例会

② 全管協 定例会

③ 新商品紹介

④ 講演会

九州支部 会員 各位